
1 

 

 
 

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „Pušynėlis“ 
Biudžetinė įstaiga, Margio g. 1, 62153 Alytus. Tel. (8 315)  76 550, 76 551 El. paštas ldputinelis@takas.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291052560 

 

 

 

2014 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2014-06-09 

Alytus 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 

 

Alytaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ (toliau – Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga. 

Registracijos kodas 291052560. Adresas: Margio g. 1, Alytus. Steigėjas – Alytaus miesto 

savivaldybės administracija. 

Įstaiga turi juridinio asmens teises, savo anspaudą, sąskaitas banke. Įstaigos veikla 

finansuojama iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir surenkamų įmokų. 

 Įstaigos veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis – ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis ugdymas, kita ne pagrindinė veiklos rūšis: kitų (darbuotojų) maitinimo paslaugų 

teikimas.  

 2014 metų birželio 30 d., lankė 79 vaikai, veikė 6 grupės: 2 lopšelio, 1 

priešmokyklinio ugdymo ir 3 darželio grupės.  

Įstaigoje viso yra 25,49 etatai, iš jų 13,24 pedagogai, vidutinis 2014metais darbuotojų 

skaičius – 27 

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių 

įstaiga neturi. 

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurioms esant veikia viešojo sektoriaus subjektas ir 

kurios gali paveikti jo tolesnę veikla, įstaigos darbuotojai neįžvelgia. 

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Alytaus lopšelio-darželio apskaitos politika aprašyta aiškinamajame rašte prie 2010 m. 

finansinių ataskaitų rinkinio. 

 

   III. PASTABOS 

 

Pastaba Nr.1  Įstaiga  2014 m. sausio 1 d. – 2014 m. birželio 30 d. laikotarpiu apskaitinių 

įvertinimų nekeitė. 

Pastaba Nr.2  Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto įstaiga neturi. 

Pastaba Nr.3  Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

PRIDEDAMA:  



2 

 

1. 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 2 priedas. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2014 -06-

30d.  DUOMENIS.  Nr.1, 1 lapas; 

2. 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas. PAGAL 2014 -06- 30d. DUOMENIS., 1 lapas; 

3. 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas. FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ 

PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ. PAGAL 2014-06-30 d. DUOMENIS. 1 lapas; 

 

 

Vyr. buhalterė                                                                                                    Ona Rutkauskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ona Rutkauskienė, tel.: 8 315 76 551 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


